
 

 

UCHWAŁA NR XXI/104/2012 

RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE 

z dnia 22 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Grybowa i uchwały budżetowej Miasta Grybowa na 2012 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Grybów na 2012 rok:  

1) W planie dochodów:  

a) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 12 000 zł, w tym: dochody bieżące 12 000 zł,  

b) zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 181 404 zł, w tym: dochody bieżące 181 404 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały.  

2) W planie wydatków:  

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 155 522 zł, z tego: wydatki bieżące 30 522 zł, z tego: wydatki 

jednostek budżetowych 16 940 zł; wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 400 zł, wydatki związane 

z realizacją ich zadań statutowych 15 540 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 450 zł; wydatki na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych 10 132 zł; wydatki majątkowe 125 000 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 125 000 zł;  

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 209 926 zł, z tego: wydatki bieżące 199 926 zł, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 189 794 zł; wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 228 zł, wydatki 

związane z realizacją ich zadań statutowych 183 566 zł; wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 10 132 zł; wydatki 

majątkowe 10 000 zł, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały.  

2. Zwiększa się planowany deficyt budżetu miasta o kwotę 115 000 zł do kwoty 4 742 268 zł, który pokryty 

zostanie z zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 4 365 538 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczeń 
kredytów z lat ubiegłych w wysokości 376 730 zł.  

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 115 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.  

4. Zwiększa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2012 roku kredytów do kwoty 4 365 538 zł, 

z tego:  

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 3 501 538 zł;  

b) na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 864 000 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 lipca 2012 r.

Poz. 3379



5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życiem z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Grybowie.  

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3379



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/104/2012   

Rady Miejskiej w Grybowie   

z dnia 22 czerwca 2012 r.  

 

Dochody 
  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  
Plan przed 

zmianą  
Zmniejszenie  Zwiększenie  

Plan po 

zmianach  

(5+6+7)  

1  2  3  4  5  6  7  8  

bieżące  

700    Gospodarka mieszkaniowa  475 500,00  -10 000,00  10 000,00  475 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  475 500,00  -10 000,00  10 000,00  475 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0750  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  
450 000,00  -10 000,00  0,00  440 000,00  

  0830  Wpływy z usług  10 000,00  0,00  10 000,00  20 000,00  

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem  
4 493 030,00  -93 781,00  2 000,00  4 401 249,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  692 330,00  -2 000,00  2 000,00  692 330,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  0,00  0,00  2 000,00  2 000,00  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  5 000,00  -2 000,00  0,00  3 000,00  

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  2 314 439,00  -91 781,00  0,00  2 222 658,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

  0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  2 294 439,00  -91 781,00  0,00  2 202 658,00  

758    Różne rozliczenia  6 731 750,00  -77 623,00  0,00  6 654 127,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00  0,00  0,00  

 75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  4 575 714,00  -77 623,00  0,00  4 498 091,00  

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3379



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  4 575 714,00  -77 623,00  0,00  4 498 091,00  

bieżące razem:  15 260 801,84  -181 404,00  12 000,00  15 091 397,84  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  226 694,00  0,00  0,00  226 694,00  

majątkowe  

majątkowe razem:  4 515 182,00  0,00  0,00  4 515 182,00  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  3 902 502,00  0,00  0,00  3 902 502,00  

Ogółem:  
19 775 
983,84  

-181 404,00  12 000,00  19 606 579,84  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 129 196,00  0,00  0,00  4 129 196,00  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXI/104/2012   

Rady Miejskiej w Grybowie   

z dnia 22 czerwca 2012 r.  

 

Wydatki 
  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

z tego (kol. 6-18):  

Wydatki  

bieżące  

z tego (kol. 7-14):  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego (kol. 8-9):  
dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;  wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed 

zmianą  
129000  119000  119000  0  119000  0  0  

zmniejszenie  -25000  -15000  -15000  0  -15000  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  

po zmianach  119000  119000  119000  0  119000  0  0  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

przed 

zmianą  
129000  119000  119000  0  119000  0  0  

zmniejszenie  -25000  -15000  -15000  0  -15000  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3379



po zmianach  119000  119000  119000  0  119000  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  
15000  15000  15000  0  15000  0  0  

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5000  5000  5000  0  5000  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
19500  19500  19500  0  19500  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  15000  15000  0  15000  0  0  

po zmianach  34500  34500  34500  0  34500  0  0  

  4400  
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe  

przed 

zmianą  
75000  75000  75000  0  75000  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  70000  70000  70000  0  70000  0  0  

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
10000  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10000  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  

710   Działalność usługowa  

przed 

zmianą  
41500  41500  41500  1500  40000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  125000  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  166500  41500  41500  1500  40000  0  0  

 71035  Cmentarze  

przed 

zmianą  
40000  40000  40000  0  40000  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  125000  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  165000  40000  40000  0  40000  0  0  

  6050  
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  125000  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  125000  0  0  0  0  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed 

zmianą  
2023527  2023527  1935327  1534924  400403  0  88200  

zmniejszenie  -11895  -11895  -11895  0  -11895  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3379



zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2011632  2011632  1923432  1534924  388508  0  88200  

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

przed 

zmianą  
29000  29000  29000  0  29000  0  0  

zmniejszenie  -11895  -11895  -11895  0  -11895  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  17105  17105  17105  0  17105  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
21000  21000  21000  0  21000  0  0  

zmniejszenie  -11895  -11895  -11895  0  -11895  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9105  9105  9105  0  9105  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  
6963783  6963783  6855634  5990241  865393  33000  22411  

zmniejszenie  -42260  -42260  -42260  0  -42260  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  6921523  6921523  6813374  5990241  823133  33000  22411  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  
3303377  3303377  3290954  2928863  362091  0  12423  

zmniejszenie  -20000  -20000  -20000  0  -20000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3283377  3283377  3270954  2928863  342091  0  12423  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  
32500  32500  32500  0  32500  0  0  

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22500  22500  22500  0  22500  0  0  

  4240  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  

przed 

zmianą  
12603  12603  12603  0  12603  0  0  

zmniejszenie  -2000  -2000  -2000  0  -2000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10603  10603  10603  0  10603  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  
15000  15000  15000  0  15000  0  0  

zmniejszenie  -8000  -8000  -8000  0  -8000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7000  7000  7000  0  7000  0  0  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
przed 

zmianą  
358761  358761  358133  333438  24695  0  628  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3379



zmniejszenie  -4000  -4000  -4000  0  -4000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  354761  354761  354133  333438  20695  0  628  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  
3084  3084  3084  0  3084  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2084  2084  2084  0  2084  0  0  

  4240  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  

przed 

zmianą  
3245  3245  3245  0  3245  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2245  2245  2245  0  2245  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  
1000  1000  1000  0  1000  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
1600  1600  1600  0  1600  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  600  600  600  0  600  0  0  

 80110  Gimnazja  

przed 

zmianą  
2171178  2171178  2112540  1908040  204500  0  5900  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2166178  2166178  2107540  1908040  199500  0  5900  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  
13000  13000  13000  0  13000  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8000  8000  8000  0  8000  0  0  

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

przed 

zmianą  
38747  38747  38747  0  38747  0  0  

zmniejszenie  -13260  -13260  -13260  0  -13260  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  25487  25487  25487  0  25487  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3379



  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  
1517  1517  1517  0  1517  0  0  

zmniejszenie  -1517  -1517  -1517  0  -1517  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  

przed 

zmianą  
5500  5500  5500  0  5500  0  0  

zmniejszenie  -1966  -1966  -1966  0  -1966  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3534  3534  3534  0  3534  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
13518  13518  13518  0  13518  0  0  

zmniejszenie  -3118  -3118  -3118  0  -3118  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10400  10400  10400  0  10400  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed 

zmianą  
6076  6076  6076  0  6076  0  0  

zmniejszenie  -3276  -3276  -3276  0  -3276  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2800  2800  2800  0  2800  0  0  

  4700  
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  

przed 

zmianą  
12136  12136  12136  0  12136  0  0  

zmniejszenie  -3383  -3383  -3383  0  -3383  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8753  8753  8753  0  8753  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  
3659102  3659102  755002  456923  298079  9000  2895100  

zmniejszenie  -49621  -49621  -49621  -6228  -43393  0  0  

zwiększenie  5390  5390  1940  1400  540  0  3450  

po zmianach  3614871  3614871  707321  452095  255226  9000  2898550  

 85202  Domy pomocy społecznej  

przed 

zmianą  
140000  140000  140000  0  140000  0  0  

zmniejszenie  -25000  -25000  -25000  0  -25000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  115000  115000  115000  0  115000  0  0  

  4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego  

przed 

zmianą  
140000  140000  140000  0  140000  0  0  

zmniejszenie  -25000  -25000  -25000  0  -25000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3379



po zmianach  115000  115000  115000  0  115000  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed 

zmianą  
373989  373989  370489  320935  49554  0  3500  

zmniejszenie  -6940  -6940  -6940  -6228  -712  0  0  

zwiększenie  1940  1940  1940  1400  540  0  0  

po zmianach  368989  368989  365489  316107  49382  0  3500  

  4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed 

zmianą  
246000  246000  246000  246000  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  -5000  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  241000  241000  241000  241000  0  0  0  

  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  

przed 

zmianą  
19800  19800  19800  19800  0  0  0  

zmniejszenie  -1228  -1228  -1228  -1228  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  18572  18572  18572  18572  0  0  0  

  4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  
6000  6000  6000  6000  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1400  1400  1400  1400  0  0  0  

po zmianach  7400  7400  7400  7400  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
22554  22554  22554  0  22554  0  0  

zmniejszenie  -513  -513  -513  0  -513  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22041  22041  22041  0  22041  0  0  

  4440  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed 

zmianą  
7800  7800  7800  0  7800  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  540  540  540  0  540  0  0  

po zmianach  8340  8340  8340  0  8340  0  0  

  4480  Podatek od nieruchomości  

przed 

zmianą  
600  600  600  0  600  0  0  

zmniejszenie  -199  -199  -199  0  -199  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  401  401  401  0  401  0  0  

 85295  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
444045  444045  62896  0  62896  0  381149  

zmniejszenie  -17681  -17681  -17681  0  -17681  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3379



zwiększenie  3450  3450  0  0  0  0  3450  

po zmianach  429814  429814  45215  0  45215  0  384599  

  3110  Świadczenia społeczne  

przed 

zmianą  
381149  381149  0  0  0  0  381149  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3450  3450  0  0  0  0  3450  

po zmianach  384599  384599  0  0  0  0  384599  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  
10000  10000  10000  0  10000  0  0  

zmniejszenie  -8000  -8000  -8000  0  -8000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2000  2000  2000  0  2000  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
45000  45000  45000  0  45000  0  0  

zmniejszenie  -9681  -9681  -9681  0  -9681  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  35319  35319  35319  0  35319  0  0  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

przed 

zmianą  
248460  248460  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10132  -10132  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10132  10132  0  0  0  0  0  

po zmianach  248460  248460  0  0  0  0  0  

 85395  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
248460  248460  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10132  -10132  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10132  10132  0  0  0  0  0  

po zmianach  248460  248460  0  0  0  0  0  

  4017  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed 

zmianą  
24770  24770  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9963  -9963  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14807  14807  0  0  0  0  0  

  4019  Wynagrodzenia osobowe pracowników  

przed 

zmianą  
301  301  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -121  -121  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  180  180  0  0  0  0  0  

  4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  
przed 

zmianą  
3930  3930  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3379



zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  163  163  0  0  0  0  0  

po zmianach  4093  4093  0  0  0  0  0  

  4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  

przed 

zmianą  
48  48  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2  2  0  0  0  0  0  

po zmianach  50  50  0  0  0  0  0  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  

przed 

zmianą  
473  473  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -48  -48  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  425  425  0  0  0  0  0  

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  
52875  52875  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7868  7868  0  0  0  0  0  

po zmianach  60743  60743  0  0  0  0  0  

  4179  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed 

zmianą  
5628  5628  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  96  96  0  0  0  0  0  

po zmianach  5724  5724  0  0  0  0  0  

  4217  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  
41835  41835  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  46  46  0  0  0  0  0  

po zmianach  41881  41881  0  0  0  0  0  

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
84341  84341  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1933  1933  0  0  0  0  0  

po zmianach  86274  86274  0  0  0  0  0  

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
2364  2364  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  24  24  0  0  0  0  0  

po zmianach  2388  2388  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3379



854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed 

zmianą  
115775  115775  49747  42615  7132  0  66028  

zmniejszenie  -1018  -1018  -1018  0  -1018  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  114757  114757  48729  42615  6114  0  66028  

 85401  Świetlice szkolne  

przed 

zmianą  
48615  48615  48415  42615  5800  0  200  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  47615  47615  47415  42615  4800  0  200  

  4240  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

i książek  

przed 

zmianą  
1000  1000  1000  0  1000  0  0  

zmniejszenie  -1000  -1000  -1000  0  -1000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  

przed 

zmianą  
332  332  332  0  332  0  0  

zmniejszenie  -18  -18  -18  0  -18  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  314  314  314  0  314  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
332  332  332  0  332  0  0  

zmniejszenie  -18  -18  -18  0  -18  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  314  314  314  0  314  0  0  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

przed 

zmianą  
7694840  1018000  1018000  0  1018000  0  0  

zmniejszenie  -70000  -70000  -70000  0  -70000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7624840  948000  948000  0  948000  0  0  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed 

zmianą  
636000  636000  636000  0  636000  0  0  

zmniejszenie  -60000  -60000  -60000  0  -60000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  576000  576000  576000  0  576000  0  0  

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  

przed 

zmianą  
19500  19500  19500  0  19500  0  0  

zmniejszenie  -5000  -5000  -5000  0  -5000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3379



po zmianach  14500  14500  14500  0  14500  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
612000  612000  612000  0  612000  0  0  

zmniejszenie  -55000  -55000  -55000  0  -55000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  557000  557000  557000  0  557000  0  0  

 90095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
17000  17000  17000  0  17000  0  0  

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7000  7000  7000  0  7000  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
17000  17000  17000  0  17000  0  0  

zmniejszenie  -10000  -10000  -10000  0  -10000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7000  7000  7000  0  7000  0  0  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
24403251,84  15308731,84  11157794,84  8079793  3078001,84  373000  3076739  

zmniejszenie  -209926  -199926  -189794  -6228  -183566  0  0  

zwiększenie  155522  30522  16940  1400  15540  0  3450  

po zmianach  24348847,84  15139327,84  10984940,84  8074965  2909975,84  373000  3080189  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3379



 

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

z tego (kol. 6-18):  

z tego (kol. 7-14):  

Wydatki  

majątkowe  

z tego (kol. 16-18):  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz wniesienie 

wkładów do spółek prawa 

handlowego.  

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,  

1  2  3  4  5  12  13  14  15  16  17  18  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed 

zmianą  
129000  0  0  0  10000  10000  0  0  

zmniejszenie  -25000  0  0  0  -10000  -10000  0  0  

zwiększenie  15000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  119000  0  0  0  0  0  0  0  

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  

przed 

zmianą  
129000  0  0  0  10000  10000  0  0  

zmniejszenie  -25000  0  0  0  -10000  -10000  0  0  

zwiększenie  15000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  119000  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  
15000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
19500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  15000  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  34500  0  0  0  0  0  0  0  

  4400  
Opłaty za administrowanie 

i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe  

przed 

zmianą  
75000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  70000  0  0  0  0  0  0  0  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3379



 

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed 

zmianą  
10000  0  0  0  10000  10000  0  0  

zmniejszenie  -10000  0  0  0  -10000  -10000  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  

710   Działalność usługowa  

przed 

zmianą  
41500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  
125000

  
0  0  0  125000  125000  0  0  

po zmianach  
166500

  
0  0  0  125000  125000  0  0  

 71035  Cmentarze  

przed 

zmianą  
40000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  
125000

  
0  0  0  125000  125000  0  0  

po zmianach  
165000

  
0  0  0  125000  125000  0  0  

  6050  
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed 

zmianą  
0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  
125000

  
0  0  0  125000  125000  0  0  

po zmianach  
125000

  
0  0  0  125000  125000  0  0  

750   Administracja publiczna  

przed 

zmianą  
202352

7  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -11895  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
201163

2  
0  0  0  0  0  0  0  

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed 

zmianą  
29000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -11895  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  17105  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
21000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -11895  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3379



zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  9105  0  0  0  0  0  0  0  

801   Oświata i wychowanie  

przed 

zmianą  
696378

3  
52738  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -42260  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
692152

3  
52738  0  0  0  0  0  0  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed 

zmianą  
330337

7  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -20000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
328337

7  
0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
32500  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22500  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed 

zmianą  
12603  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -2000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10603  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  
15000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7000  0  0  0  0  0  0  0  

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  

przed 

zmianą  
358761

  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -4000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
354761

  
0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
3084  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 3379



po zmianach  2084  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed 

zmianą  
3245  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2245  0  0  0  0  0  0  0  

  4270  Zakup usług remontowych  

przed 

zmianą  
1000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
1600  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  600  0  0  0  0  0  0  0  

 80110  Gimnazja  

przed 

zmianą  
217117

8  
52738  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
216617

8  
52738  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
13000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8000  0  0  0  0  0  0  0  

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

przed 

zmianą  
38747  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -13260  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  25487  0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
1517  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1517  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  
przed 

zmianą  
5500  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 3379



zmniejszenie  -1966  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  3534  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
13518  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3118  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  10400  0  0  0  0  0  0  0  

  4410  Podróże służbowe krajowe  

przed 

zmianą  
6076  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3276  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2800  0  0  0  0  0  0  0  

  4700  
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed 

zmianą  
12136  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -3383  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8753  0  0  0  0  0  0  0  

852   Pomoc społeczna  

przed 

zmianą  
365910

2  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -49621  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  5390  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
361487

1  
0  0  0  0  0  0  0  

 85202  Domy pomocy społecznej  

przed 

zmianą  
140000

  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -25000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
115000

  
0  0  0  0  0  0  0  

  4330  

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed 

zmianą  
140000

  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -25000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
115000

  
0  0  0  0  0  0  0  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  

przed 

zmianą  
373989

  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -6940  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 3379



zwiększenie  1940  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  368989  0  0  0  0  0  0  0  

  4010  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
246000

  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -5000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
241000

  
0  0  0  0  0  0  0  

  4040  
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne  

przed 

zmianą  
19800  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1228  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  18572  0  0  0  0  0  0  0  

  4170  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  
6000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1400  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7400  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
22554  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -513  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  22041  0  0  0  0  0  0  0  

  4440  
Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych  

przed 

zmianą  
7800  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  540  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  8340  0  0  0  0  0  0  0  

  4480  Podatek od nieruchomości  

przed 

zmianą  
600  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -199  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  401  0  0  0  0  0  0  0  

 85295  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
444045

  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -17681  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3450  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
429814

  
0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 3379



  3110  Świadczenia społeczne  

przed 

zmianą  
381149

  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  3450  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
384599

  
0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
10000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -8000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
45000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9681  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  35319  0  0  0  0  0  0  0  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

przed 

zmianą  
248460

  
248460  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10132  -10132  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10132  10132  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
248460

  
248460  0  0  0  0  0  0  

 85395  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
248460

  
248460  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10132  -10132  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  10132  10132  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
248460

  
248460  0  0  0  0  0  0  

  4017  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
24770  24770  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -9963  -9963  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14807  14807  0  0  0  0  0  0  

  4019  
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

przed 

zmianą  
301  301  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -121  -121  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  180  180  0  0  0  0  0  0  

  4117  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
przed 

zmianą  
3930  3930  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 3379



zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  163  163  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  4093  4093  0  0  0  0  0  0  

  4119  
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed 

zmianą  
48  48  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  2  2  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  50  50  0  0  0  0  0  0  

  4127  Składki na Fundusz Pracy  

przed 

zmianą  
473  473  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -48  -48  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  425  425  0  0  0  0  0  0  

  4177  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  
52875  52875  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  7868  7868  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  60743  60743  0  0  0  0  0  0  

  4179  
Wynagrodzenia 

bezosobowe  

przed 

zmianą  
5628  5628  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  96  96  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  5724  5724  0  0  0  0  0  0  

  4217  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  

przed 

zmianą  
41835  41835  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  46  46  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  41881  41881  0  0  0  0  0  0  

  4307  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
84341  84341  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  1933  1933  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  86274  86274  0  0  0  0  0  0  

  4309  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
2364  2364  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  24  24  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  2388  2388  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 3379



854   Edukacyjna opieka wychowawcza  

przed 

zmianą  
115775

  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1018  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
114757

  
0  0  0  0  0  0  0  

 85401  Świetlice szkolne  

przed 

zmianą  
48615  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  47615  0  0  0  0  0  0  0  

  4240  
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek  

przed 

zmianą  
1000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -1000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85446  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  

przed 

zmianą  
332  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -18  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  314  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
332  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -18  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  314  0  0  0  0  0  0  0  

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

przed 

zmianą  
769484

0  
0  0  0  6676840  6676840  6676840  0  

zmniejszenie  -70000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
762484

0  
0  0  0  6676840  6676840  6676840  0  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  

przed 

zmianą  
636000

  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -60000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
576000

  
0  0  0  0  0  0  0  

  4210  
Zakup materiałów 

i wyposażenia  
przed 

zmianą  
19500  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 3379



zmniejszenie  -5000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  14500  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
612000

  
0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -55000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  
557000

  
0  0  0  0  0  0  0  

 90095  Pozostała działalność  

przed 

zmianą  
17000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7000  0  0  0  0  0  0  0  

  4300  Zakup usług pozostałych  

przed 

zmianą  
17000  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie  -10000  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach  7000  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem:  

przed 

zmianą  
244032
51,84  

301198  0  400000  9094520  9094520  8676840  0  

zmniejszenie  
-

209926
  

-10132  0  0  -10000  -10000  0  0  

zwiększenie  
155522

  
10132  0  0  125000  125000  0  0  

po zmianach  
243488
47,84  

301198  0  400000  9209520  9209520  8676840  0  

 

 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 3379



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXI/104/2012   

Rady Miejskiej w Grybowie   

z dnia 22 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w przychodach Miasta Grybowa na 2012 rok 
  

Lp.  Paragraf  Treść  Zwiększenie  
Plan po 

zmianach  

1.  903  Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej  

-  864 000  

2.  950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  -  376 730  

3.  952  Przychody z zaciągniętej pożyczki w Wojewódzkim Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie  
-  2 428 691  

4.  952  Przychody z kredytu zaciągniętego zgodnie z ustawą prawo 

zamówień publicznych  
115 000  1 072 847  

Razem przychody  115 000  4 742 268  
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXI/104/2012   

Rady Miejskiej w Grybowie   

z dnia 22 czerwca 2012 r.  

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków własnych na 2012 rok 
  

Lp.  Nazwa zadania  Dział  Rozdział  Zwiększenie  Zmniejszenie  
Plan po 

zmianach  

1.  Zakup terenu pod przepompownię ścieków 

w obrębie ul. Turystycznej  
700  70005   10 000  -  

2.  Budowa kanalizacji opadowej na terenie 

cmentarza komunalnego w Grybowie  
710  71035  125 000  -  125 000  

Razem  125 000  10 000  115 000  
 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

lek. med. Józef Krok 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 3379


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




